
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 55920-2016 z dnia 2016-03-13 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Ostrów Wielkopolski
Przeglądy okresowe i naprawy ciągników,przyczep kosiarki wysięgnikowej, rębaka, osprzętu firmy MULAG do
uniwersalnego nośnika narzędzi UNIMOG U-300 oraz sprzętu marki STIHL oraz innych urządzeń będących w
dyspozycji RDW Ostrów Wlkp.
Termin składania ofert: 2016-03-21

Ostrów Wielkopolski: Przeglądy okresowe i naprawy ciągników,przyczep
kosiarki wysięgnikowej, rębaka, osprzętu firmy MULAG do uniwersalnego

nośnika narzędzi UNIMOG U-300 oraz sprzętu marki STIHL oraz innych
urządzeń będących w dyspozycji RDW Ostrów Wlkp

Numer ogłoszenia: 116100 - 2016; data zamieszczenia: 10.05.2016
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w
BZP: 55920 - 2016r.
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, Rejon Dróg Wojewódzkich w
Ostrowie Wlkp., ul. Staroprzygodzka 25, 63-400 Ostrów Wielkopolski, woj. wielkopolskie, tel. 062 7357820, faks
062 7357822.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przeglądy okresowe i naprawy ciągników,przyczep
kosiarki wysięgnikowej, rębaka, osprzętu firmy MULAG do uniwersalnego nośnika narzędzi UNIMOG U-300 oraz
sprzętu marki STIHL oraz innych urządzeń będących w dyspozycji RDW Ostrów Wlkp.
II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przeglądy okresowe i naprawy ciągników,przyczep kosiarki
wysięgnikowej, rębaka, osprzętu firmy MULAG do uniwersalnego nośnika narzędzi UNIMOG U-300 oraz sprzętu
marki STIHL oraz innych urządzeń będących w dyspozycji RDW Ostrów Wlkp.
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 50.23.00.00-6.

SEKCJA III: PROCEDURA
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=11...

1 z 3 10.05.2016 11:05



Część NR: 1   
Nazwa: Przeglądy okresowe i naprawy ciągników, przyczep, kosiarki wysięgnikowej i rębaka będących w
dyspozycji RDW Ostrów Wlkp.

Część NR: 2   
Nazwa: Przeglądy okresowe i naprawy osprzętu firmy MULAG do uniwersalnego nośnika narzędzi UNIMOG
U-300 będących w dyspozycji RDW Ostrów Wlkp.

Część NR: 3   
Nazwa: Przeglądy okresowe i naprawy sprzętu STIHL oraz innych urządzeń będących w dyspozycji RDW Ostrów
Wlkp.

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18.04.2016.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Motoryzacyjne DIESEL - MOTOR Edward Kalak, ul. Długa 27, 63-400 Ostrów Wlkp.,
kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 6000,00 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 123,00
Oferta z najniższą ceną: 123,00 / Oferta z najwyższą ceną: 123,00
Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18.04.2016.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

KNYCHTECH Sp. z o.o., ul. G. Zapolskiej 30/9, 45-356 Opole, kraj/woj. opolskie.
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 60000,00 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 110,70
Oferta z najniższą ceną: 110,70 / Oferta z najwyższą ceną: 116,85
Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18.04.2016.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=11...

2 z 3 10.05.2016 11:05



IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

MODEST Zbigniew Serafinowski, Przedborów 31, 63-510 Mikstat, kraj/woj. wielkopolskie.
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3500,00 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 61,50
Oferta z najniższą ceną: 61,50 / Oferta z najwyższą ceną: 61,50
Waluta: PLN .

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=11...

3 z 3 10.05.2016 11:05


